УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 532
РЕШЕНИЕ
«10»сентября 2021 года                                                   № 19
д.Заакакурье
О дате досрочного
голосования избирателей избирательного участка №532

В соответствии с частью 1 статьи 82 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 2 статьи 76, пунктом 15 статьи 77 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании постановления избирательной комиссии Архангельской области от 17.08.2021 №228/1372-6 «О разрешении проведения досрочного голосования избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории Мезенского района Архангельской области», постановления Мезенской территориальной избирательной комиссии от 19.08.2021 №22/181-5 «О разрешении проведения досрочного голосования избирателей на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований поселений, входящих в состав Мезенского муниципального района», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 532 решила:

1. Провести 16 сентября 2021 года досрочное голосование всех избирателей на избирательном участке №532.
2. Не позднее 10 сентября 2021 года довести настоящее решение до сведения Мезенской территориальной избирательной комиссии, избирателей и лиц, имеющих право присутствовать при проведении
досрочного голосования в соответствии с частью 5 статьи 32
Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 5 статьи 27 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» посредством размещения информации на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет, на странице Мезенской территориальной избирательной комиссии на сайте администрации Мезенского муниципального района, на информационных стендах в помещении Мезенской территориальной избирательной комиссии, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 532.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	Стрюкова Е.С.

	Секретарь участковой

избирательной комиссии
	Воронцова А.А.